adimpleri. Incarnatio autem non est completa nisi assumptio humanae nature: sed in assumptio et reparatione hominis mediatae incarnationis: propter quam per se erat dispensatio incarnationis. Ex spe igitur habita expiatio incarnationis ipsa; desiderabat ex ipsa spe merito eiusdem adimpleretur; petebat dico. fiat misericordia tua. Et hoc sicut gloriamque in incarnatione; desiderat probatio impleri ut possit esse. unde petebat enim per te ex adimplitione incarnationis. Ad quod obiectum digni erat merito genitus et trinitatis. Dicendum quod est dignitas agnitionis: sic erat dignus et est dignitas digni: et sic non erat dignus. Ad quod obiectum quod merefit principale: merefit cooperacionem ad illud potest dici secundum quod beatitudinem patrie non merefit quod ex digno: sed solius ex agnitione. Sed superposito contrario. quod beatum mereretur illius ex digno quod nobis sine iudicio videtur dicendum quod caritas illius mereretur dignus. Potest dico quod licet quis mereatur aliquod principale: non tamen meretur quodlibet cooperacionem ad illud. Poterat nam dicitur ostulisse iustis beatitudinem sine cooperacione mediatoris. scilicet hominis. Quia igitur iste modus refutandi non fuit necessarius nec sic meruerunt de consono beatitudinem. Non igitur meruerunt incarnationes: quod opera beatissimis ipsa beatitudinem. Ad quod obiectum quod meruerunt efficacia orationis videtur. Unde quod antiquus pres non petebat a domino incarnationem ei: sed in incarnatione accelerationem. bene noluit. Inquit eis ex missione facta patriarchis et reuelatione facta prophetis quod debet incarnare. Unde non instabat ad imperatorem incarnationem: sed ad imperatorem accelerationem incarnationis. Preterea una editionum quod regreditur hunc quod oportet efficax est per se. Ad hunc autem quod fiat per se operum: quod postule aliquid obtinendum in ipso perrete. hoc autem non sicut est in petitione incarnationis filii. unde deficit illa conditione orationis efficacis que est per se. Si autem postulassent a deo plena beatitudinem mediatae incarnationis: non video quare non impetrassent. dummodo occurrisse ostenditur: quod ad efficaciam orationis regreditur. Unde plena beatitudo mediatae incarnationis cadit sub merito orationis. Incarnationis autem nequaquam quod gaudentibus videtur efficax nisi respectu boni habedatur in ipso petente. quod non est videtur hoc quod videtur pro se.

Tertio queritur de

hoc quod dicitur quod operante et beatitate spiritus sancti acceptum est. Dicitur. Ambrosius in libro de spiritu sancti. Si quid est operatione et praeitate spiritus sancti. homo accepit: quod negat spiritus sanctus vobis in nomine incarnationis auctorem. Sed eadem

ratione dicitur dicitur acceptum de parte et filio: cum eorum parte et beatitate homo accepit. quod spiritus sancti est opera tur huius a patre et filio. igitur auctoritas operationis spiritus sancti primo residet penes patrem et filium. quod auctoritas incarnationis officium magis attributa est prius et filio quam spiritu sancto. Tertio operum incarnationis est mirabile: et magis mirabile quam aliud quod alio est solum circa aliquod creatum. Sed non est circa creatum solum: etiam circa increatum. In hunc operum fit vobis extremoz: quoniam unum est creatum: alterum increatum. Sed omnia alia opera mirabilia per indifferentiem referuntur ad trinitatem personarum. Sicut videtur quod id vel si referri beatum ad aliquod personam: per aliquod ratione: approbat operis huius fieri ad illam personam: penes quam primo residerat auctoritas praeit. sed ad patrem. Preterea opera creationis per indifferentiem referuntur ad trinitatem personarum. Sicut videtur quod obiectum videtur beatum per beatitudinem approbat spiritum sanctum: quod prius vel filio. Ratione quod filius videtur acceptus operatione et beatitate spiritus sancti. dicitur per approbat operationem eo quod secundum rationem sit proximus ad alium acceptum: sicut sine incarnatione videtur in quo ad nos dominum descendunt. Unde Augustinus de spiritu et anima. Nobis omnis vobis deitatis est ex munere quodammodo. Nam et quod propter nobis videtur esse spiritus sanctus. ut pote prius et filii munus. ex ipso nominis est omnis vobis gratia cum patre et filio: et postmodum eadem a patre et filio et spiritu. vel potius in spiritu domini ad nos descendunt. Alia ratione est secunda. Hoc videtur a sancto vicente per beatitudinem acceptum est namque in qua est amor motiuus ad conceptionem: per ipsum videtur in mulierem amor viri. et viro amor mulieris id agere solet ut quod in altero solo non sibi sufficiens non esalteratur sibi per dilectionem subueniat. ut quod in neutra per se potuit: et utratur per se cum altera possit. Semper igitur humani partis voluntatis formandum a muliere concipiatur: quod simul a viro et a muliere seminatur. quod in muliere per amorem viri: et in viro per amorem mulieris non operatur. Conseguenter assignat ratione quare Maria dicatur de spiritu sancto acceptisse dicens. Concepit Maria de spiritu sancto: non quod de sancta spiritu spiritus sancti. semper protinus accepit. sed quod per amorem et operationem spiritus sancti ex carne ergo domino protinus sancta spiritu misstraret. Namque in corde eius amor spiritus sancti singulariter ardedit. ideo in carne eius amor spiritus sancti mirabilia faciebat: et dilectionis in corde non accepit socium: et operationis in carne illius non habebat exemplum. Tertio aliud videtur. quod auctor quoniamque dicitur coiter ab actione. quoniamque per nos. Ab actione originali principali. per modo dicitur spiritus sanctus auctor incarnationis et ratione